
平成20年10月吉日

御取引先　各位

　　株式会社 特殊印刷
札幌市豊平区豊平６条３丁目４番２５号

TEL：011-811-1735

FAX：011-822-1135

　拝啓　時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび、札幌銀行と北洋銀行が平成20年10月14日をもって合併し、
北洋銀行として発足することになりました。

　これに伴い、振込先の都度登録口座として札幌銀行が登録されている場合は
新銀行名・支店名・店番号に変更していただく必要がありますので、
ご案内申し上げます。

　お手数をおかけ致しますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

※ なお、口座番号については変更はございません。

以　上

501502

振込先変更のお知らせとお願い

記

平成20年10月13日まで 平成20年10月14日以降

店番号

取引店名

金融機関コード

銀行名

豊平支店 豊平東支店 

152003

北洋銀行札幌銀行


